¶ **V**nderimū dubiū q̄ p̄t d̄ic̄ de p̄gr̄n̄tib̄ et
laborat̄ib̄. **¶** p̄t p̄t beatus thoma si ambulat p̄
defualī q̄l̄e dietam aut veisa ambuladi nō ex̄p̄at
a ieiun̄ eccl̄ie p̄mo tenet si aut ē s̄i n̄t̄at̄ ita
q̄ optet eū ambulāe p̄logas dietas. **¶** t̄p̄e ex̄p̄at̄
a ieiun̄ s̄i q̄ p̄l̄ debilitate n̄ p̄t quēdē m̄p̄ do
de ieiun̄ p̄m̄. **¶** v̄t̄at̄ s̄m̄p̄ ieiun̄ q̄ nō equalēt
duob̄. **¶** s̄i i ieiun̄ veniet dies vn̄ q̄ est ex̄p̄te
sui ieiunādo t̄p̄e s̄m̄ tenet ieiunāe n̄ magna
p̄n̄t̄as imp̄d̄iet. **¶** Cap̄t̄ d̄ic̄ de laborat̄ib̄.
¶ **D**uodecimū dubiū q̄ p̄t d̄ic̄ de cur̄s̄or̄ib̄.
¶ **¶** d̄ic̄ quoz vsq̄ est h̄uic̄ variis d̄ic̄. **¶** p̄t p̄t
beatus thoma p̄t ut p̄dictū est de p̄gr̄n̄tib̄.
¶ Si logas dietas et resp̄at t̄p̄e t̄p̄e p̄p̄iant̄ a
ieiun̄ d̄m̄ aut nō ex̄p̄at̄ q̄.

¶ Quid dicendum de iudicio de feruitoribus
duobus nobiliores et aliorum pro se cum thoma qd tales
fuitores quos pignorat et hoc si talis pignoro fit
in cautela pbatore venem tunc ibi conat. Et sic si
fiet appinque in hora pcedij. Sic pler de illis dicit
pt qui pignorat abala in fit pulsa an no. Sic pler
dicit est de lectoribus megal qui licite put modum
quede aut incipit lege et per leatoy pcedid
imple ut facit religiosi i claustris.

¶ Quid dicendum dubium quid sit dicens de pauperibus
et medicantibus an teneat ieiunare. Pro se cum thoma
si pauperes sic medicantes put habe vno tpe qd ipse
sufficiat ad vnu pcedit tunc ipse teneat ieiunare. Si
aut vno tpe no hnt tot ut tunc qd put qple vnu pcedit
sue qd eis sufficiat ad vna questione tunc ipse
put diuisa tpe licite quede et pte hnt no dicit
tregressores pcepti.

¶ Quid dicendum dubium quid sit dicens de mulieribus
i pnegnatibus et lactantibus. Pro ut infra scriptum est
in mediate et in wilhelmo qd dicte mulieres
notabiliter penant infirmitate tunc a ieiunio
excusant et ieiunare no tenet et addit wilhelmo
qd affirmat thomas dicentes qd eis abq licite
p vno i ieiunio tpe nra iustrari.

¶ Quid dicendum dubium quid sit dicens de infirmis
Pro plis ut dictum est si ipse infirmi penant et
occupati put varijs et grauibus laboribus lang
uoribus tunc pro thoma put tunc quede
quocies ppat ppat aliquid ad quede in quocies
sae libet sy pto hnt no eis tunc e eis licitum
n fut ad dispensare. Et ea ista dubia sy videntur
duodecim quidem pcedim ut eoz sua breuiter
• habeat tunc ut pta sua no oes hanc pfecte
stat obligat ieiunare. Na excipit pte qua
tam sy infirmi viantes pnegnatibus ptoles
• seu pcedit theoloye mulieres nutres mulieres
• i puerpelo exites mulieres i pnegnate laborantes
• ppenio et debita etate carentes qd tpe p dquos

est viginti annos **S** in aliis viginti unius annos de quo
 supra nos dedepitio qd puer impregnatu qd veder
 fessia medicu pt infirmo pegny ita veluti reliqui
 te ad seimna sancti **E**ta sit aqua etia festa i quibz
 no licet seimnae ut a festo pasce ad penthecosten
 excepte quqz diebz ubi i hys meto **A** festo pasce
 tu penthecosten **A**duqz no sit seimna exceptio quqz
 diebz **A**vari pma dies post qd rogatio pma pime
S petherostes sit quita vigilia sancta hoc qd no sunt
 avatgenata sic perit ille **A** a festo nullo ppi usqz
 ad pnficacoz mane no e exceptio aqua dies seim
 nadi usqz **D**u pubertina tu ple fut que pnt **S**eli
 regina plus seimna nesit

certum pmo
 intelligant

Decimu septimu dubiu an seimnu factum
 ab aliquo exente i pcto mortali sibi valet **A**p
 fm wilhelmus et bty thoma et qnt alios doctores
 pcto pagine licet seimnu ipius exint i pcto mortali
 ppi no h valet ad etna gaudia alios ipm seimnu
 pmo sic se opy bona ipius i pcto mortali exigit
 valet ad duo pmo ad augmetacoz boni su ad augmet
 bona spalia **S** qz reddet hanc magis deuotio ut
 es ricq de pcto mortali desistat ita qd tardu veid
 qvicoz in ea inducit igne regere sine pena pur
 gatorij minuit usqz **E**tue pub no tali bona fut dat
 duo bona **S**er fut quibz minuit pena regere
A hoc e qd st plus ipius et qvicoz et boeriq de qd
 laque pte **N**ulla manu impunitu erit et nullu
 bonu irremuneratu **A** alia i pcto sacro oia pna
 pcto venilia fut mortalia ut st aing **S**ic etia
 illi qui fm ppositu vocati fut sibi oia opant in
 bonu ita illi qui fut i pcto mortali oia opant
 in morte pte ergo q cadate pctio mortalibus
 et hys exint gras dei existebus modicu pnt
 eoz seimna **B**ona qd eet ut i pmo seimnu confitene
 na in ois theologos defendit q qd qd fut
 i pcto mortali no pt mereri nisi peccato respite
 quare deus peccatore no exaudit qd bona intendit

Jejunare debemus et non tractare cum impijs delectis et a
petiis mortalibus mundi. Et si quidem. Qui tunc propter
illa bona que sunt ab aqua exiit in petro mortali ad
nulla bona manet remunerata. Et per theologos
quod sunt alicui et maxime patribus et per quosdam reserptis
petri in tali nomine tunc ex diuina bona propter sibi ipsi
Et hoc quod tunc bonis operibus de nouo supervenientibus
Et sic magis iustus et pius quod gaudium magnum
Et angelis in celis super vno peccatore penitentem agere.

¶ Decimus octavum dubium an ieiunare teneat dare
pauperibus elemosinas tam quod supponit questione facta
per magister Willhelmum quod non. Et dicitur in scriptis doctorum
evangelice et apostoli doctorum nos dare tam in elemo-
sinas quod est nobis ultra vite vitam ut in ewangelio
Et perfectus fieri vult vende omnia que habet et da pau-
peribus. Et hoc quod per de bono operibus non aut decepto
Et addit quidam doctor quod id debet apostolorum evangelistarum
et doctorum solum unum est de divitiis quod videt fieri
sui hinc defectu et sicut unum de religiosis. **¶**
Elemosina est multa bona sicut et quibus in illa
diuina morte remedium porta venit et iter salutis
Et elemosina suggestiones divales mergit venialia
peccata tergit ad celos prout sanctis vergit et applicat
viam salutem mergit mergit venialia omnia
tergit. Ad celos prout peccata elemosina vergit. Et
impudias hinc venialia omnia tergit pellit viam
salutem necesse elemosina prout.